ΤΕΣΤ ΜΕΤΑΦΡΑΣΗΣ

κ. 27-30

ΚΕΙΜΕΝΟ

- "Ita est" inquit Accius "ut dicis; neque id me sane paenitet; meliora enim fore spero, quae deinceps scribam. Nam quod in pomis est, idem esse aiunt in ingeniis.
- Sed, propter servi scelus et audaciam, tanto dolore Aesopus est adfectus, ut nihil ei gratius possit esse quam recuperatio fugitivi.
- Caesaris multum interfuit corvum emere; itaque viginti milibus sestertium eum emit. "Domi satis salutationum talium audio".
- Quam ob rem accusatores non Asiae nomen Murenae obiecerunt sed aliquod flagitium ac dedecus aut in Asia susceptum aut ex Asia deportatum. Meruisse vero stipendia in eo bello virtutis fuit;

ΜΕΤΑΦΡΑΣΗ

ΔΙΟΝ. ΚΑΡΒΕΛΑ